
ZARZĄDZENIE NR 0050. 280 .2019
BURMISTRZA TOSZKA

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn.zm.)

Burmistrz Toszka
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej 
wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Toszka

Grzegorz Kupczyk

Id: 5D1775AB-9DAF-4BC9-B253-6494B69E4C93. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2019, w części dotyczącej 

wydatków. 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

700 Gospodarka mieszkaniowa  2.500,00 2.500,00 

70005 Gospodarka gruntami 

 i nieruchomościami 

 2.500,00 2.500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ECz  2.500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

OL 2.500,00  

750 Administracja publiczna  36.000,00 36.000,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 1.000,00 25.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia HJ  25.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych HJ 1.000,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 35.000,00 10.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

AB 25.000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia MM  10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych SKN 10.000,00  

75095 Pozostała działalność   1.000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

HJ  1.000,00 

   Razem wydatki 38.500,00 38.500,00 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050. 280 .2019

Burmistrza Toszka

z dnia 18 listopada 2019 r.

Id: 5D1775AB-9DAF-4BC9-B253-6494B69E4C93. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną:

-w rozdziale 70005 na zakup działek drogowych w Boguszycach;

-w rozdziale 75022 na zakup krzeseł do Sali Sesyjnej;

-w rozdziale 75023 na bieżące utrzymanie Urzędu Miejskiego w Toszku;

-w rozdziale 75095 na wypłatę diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych

Gminy Toszek za pełnienie funkcji sołtysa i udział w Sesji Rady Miejskiej w Toszku.

Id: 5D1775AB-9DAF-4BC9-B253-6494B69E4C93. Podpisany Strona 1




